cftsq .WWWICIP.AL  DE _AREIAS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 Fonefax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000.
E-mail: cm.areias(ii uol.com.br

REQUERIMENTO 25/2021

REQUEIRO, nos termos regimentais, seja

oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal, que informe o

que segue:

a)Quantas pessoas estão inscritas no PEAD;

b)Nome dos contratados e localização, horário de

trabalho dos mesmos.

c)Existem vagas em aberto?

Sala das Sessões, 30 de abril 2021.

LUCEMIR SANTOS MACHADO

JUSTIFICATIVA.

Considerando as frequentes indagnções dos

munícipes sobre o tema.

Justifica o pedido o princípio da

transparência e o dever de fiscalização do Vereador.